
UCHWAŁA NR I/1/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa 
 
Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 
609) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady radny Adam Białas został wybrany na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Władysławowa. 

 
§ 2 

 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Radny Senior 
 
 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 

Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera  
ze swojego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Natomiast zgodnie z art. 20 ust. 2c ww. ustawy pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do czasu 
wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.   
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2024-05-09T11:43:36+0200




